
Monika S. (moni246) ID 204087 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 0:27

PODMÍNKY PRODEJE
Moje milé nakupující,
  jsem ráda, že jsou v mém albíčku věcičky, které se líbí a ještě poslouží,
  Veškeré oblečení je po mých dětech nebo dětech mé kamarádky a sestry. Prostě rostou.....

  U věciček se snažím nafotit vše důležité včetně popisu. Pokud budete chtít ještě nějakou další informaci, ráda zodpovím. Na
požádání zašlu i další detaily oblečků, popř. Vámi požadované míry.
  Nabízené věci, které si ovšem vyberete a koupíte, už ale NEBERU ZPĚT !

  Ve vyjímečných případech je možná výměna pokud mě něco u Vás zaujme.
  Poštovné účtuji u odběru více kusů jedno, dle váhy to nejvyšší.

  Moc děkuji za Vaši přízeň a těším se na spolupráci
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

